РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРЛНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.07.2018                                    с. Алексеевка                                           № 9-р

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Положением о

порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном

образовании Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

утвержденного решением сельского Совета народных депутатов от

28.03.2014 № 19,

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

генерального плана муниципального образования Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского края на 06 августа 2018 г. 11:00 (ч:м) в

помещении Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района

по адресу: Алтайский край Чарышский район с. Алексеевка, ул. Центральная,

19, кабинет главы Администрации сельсовета, по проекту планировки и

проекта межевания территории для линейного объекта «Реконструкция

системы водоснабжения в с. Алексеевка Чарышского района Алтайского

края».

2. Утвердить состав комиссий, ответственных за организацию и

проведение публичных слушаний, и их место нахождения (приложение № 1).

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по

планировки и проекта межевания территории для линейного объекта

«Реконструкция системы водоснабжения в с. Алексеевка Чарышского района

Алтайского края» до 07 августа 2018 года.

4. Определить предполагаемый состав участников (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                              Л. В. Клюкина